证券代码: 873902 证券简称: 晶阳机电 主办券商: 国投证券

## 浙江晶阳机电股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

- 一、本次股票解除限售数量总额为 26,193,750 股,占公司总股本 51.21%,可交 易时间为 2025 年 8 月 11 日。
- 二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位:股

							辛世: 成
序号	股东姓名或名称	是否为控 股股东、 实际控制 人或其一 致行动人	董事、监 事、高级 管理人员 任职情况	本次解限 售原因	本次解除 限售登记 股票数量	本除股公股 公股 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人	尚未解除 限售的股 票数量 <sup>1</sup>
1	程旭兵	是	董事长兼 总经理	BD	2,081,250	4.07%	6,243,750
2	银博坤 (上海) 企业管理 服务有限 公司	是	-	AD	8,000,000	15.64%	0
3	姜绪荣	否	-	AD	6,125,000	11.97%	0
4	翟凤娟	否	-	AD	4,500,000	8.80%	0
5	孙青	否	原董事 (已离 职)	BD	1,125,000	2.20%	3,375,000
6	杨金海	是	董事兼副 总经理	BD	937,500	1.83%	2,812,500
7	宁波德亚 企业管理 合伙企业 (有限合 伙)	是	-	AD	3,000,000	5.87%	0
8	徐永根	否	董事兼副 总经理	BD	375,000	0.73%	1,125,000
9	汪华	否	董事会秘 书	BD	50,000	0.10%	150,000

1 扣除本次申请解除限售股份后的尚未解除的股份数量。

			•		
A 11	_	26,193,75	51.21%	13,706,25	l
合计		0		0	

注:解除限售原因: A 挂牌前股份批次解除限售; B 董事、监事、高级管理人员每年解除限售; C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售; D 自愿限售解除限售; E 限制性股票解除限售; F 其他

## 自愿限售解除情况说明

2022 年 7 月 29 日公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (http://www.neeq.com.cn/)披露了《公开转让说明书》,公司股票于 2022 年 9 月 19 日起在全国股转系统挂牌公开转让,此次公开转让除《公司法》及《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》的相关规定外,公司章程未对公司董事、监事、高级管理人员转让其所持有的本公司股份做出其他限制性规定;公司股东对所持股份无自愿锁定的承诺。

公司于 2022 年 11 月 4 日召开第二届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会议、2022 年 11 月 21 日召开 2022 年第三次临时股东大会审议通过《关于<浙江晶阳机电股份有限公司股票定向发行说明书>的议案》。2022 年 11 月 4 日,公司与认购对象程旭兵、杨金海、王智勇、汪华签署了股份认购协议,根据股份认购协议,本次发行股票新增股份将按照《中华人民共和国公司法》《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》及其他相关规定执行。除此之外无其他限售安排,发行对象无自愿锁定的承诺。本次定向发行新增股份于 2022 年 12 月 26 日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

公司于 2023 年 9 月 25 日召开第二届董事会第十二次会议、2023 年 10 月 12 日召开 2023 年第三次临时股东大会,审议通过《关于公司申请公开发行股票并在北交所上市的议案》。程旭兵、银博坤(上海)企业管理服务有限公司、姜绪荣、翟凤娟、孙青、杨金海、宁波德亚企业管理合伙企业(有限合伙)、徐永根、汪华共 9 位股东作出承诺自愿将其所持有的公司股份进行限售,限售时间为自股权登记日(2023 年 9 月 27 日)次日起至完成股票公开发行并在北京证券交易所上市之日,或股票公开发行并在北京证券交易所上市之日,或股票公开发行并在北京证券交易所上市之日,或股票公开发行并在北京证券交易所上市事项终止之日。

公司于 2025 年 6 月 25 日召开第二届董事会第二十九次会议、2025 年 7 月 10 日召开 2025 年第二次临时股东大会,审议通过《关于公司拟终止向不特定合

格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市事项的议案》。2025 年 6 月 26 日,公司向北京证券交易所提交了《浙江晶阳机电股份有限公司关于撤回向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市申请材料的请示》,申请撤回申请文件。

2025年7月11日,公司收到北京证券交易所出具的《关于终止对浙江晶阳 机电股份有限公司公开发行股票并在北京证券交易所上市审核的决定》(北证发 (2025)41号),北京证券交易所决定终止公司公开发行股票并在北京证券交易所上市的审核。

鉴于公司股票公开发行并在北京证券交易所上市事项已经董事会、股东大会审议终止且北京证券交易所已终止对公司股票公开发行并在北京证券交易所上市审核,程旭兵、银博坤(上海)企业管理服务有限公司、姜绪荣、翟凤娟、孙青、杨金海、宁波德亚企业管理合伙企业(有限合伙)、徐永根、汪华共9位股东所持自愿限售股份的解除限售条件已达成,可以申请解除限售。

_	本次股票解除限售后的股本情况
_ \	

股份性质		数量 (股)	百分比	
无限售条件的股份		37,443,750	73.20%	
	1、高管股份2	10,331,250	20.20%	
	2、个人或基金	3,375,000	6.60%	
有限售条件的	3、其他法人	0	0%	
股份	4、限制性股票	0	0%	
	5、其他	0	0%	
	有限售条件股份合计	13,706,250	26.80%	
总股本		51,150,000	100%	

## 四、其它情况

- (一) 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
- (二) 不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

<sup>2</sup> 包含董事、监事、高级管理人员所持股份。

- (三)不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益 行为的情况
- (四)在本次解除限售的股票中,不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的 限售股份

## 五、备查文件

- (一)《股东名册》
- (二)《股票解除限售申请表》
- (三)《股票解除限售申请书》

浙江晶阳机电股份有限公司 董事会 2025年8月6日